ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cÂmnnA MUNISTpAL DE pARATY

pARA?y. ctDADE xrsrórucR. MoNUMENTq NActoNAL

-*-
ii &.8"§
{J,Í I

{;il,rl.'!:rirli.i! ;

PARATY
t'.tçly ttrr- ?)ô\'rl

rNDrcAçÃo

Assunto: Limpeza e pavimentação
(concreto) da ca!çada na rua da Floresta
Chácara da Saudade.
Numero 548

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando:Limpeza e pavimentação (concreto) da calçada na rua da Floresta Chácara da
Saudade.

JUSTIFICATIVA
z
E uma reivindicação necessária, a referida calçada esta tomado de lixos e entulhos e sem pavimentação.

Sala das Sessões, 27 dejunho de2024.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiÍicador 35003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 40, ll da Lei

14.06312020.

nprovADO
eor rt§votos a favor'

4
-votos contra

Êá,íjfl',ôila

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 35003000380035003A005000

Assinado eletronicamente por Tunlo Gama em 2710612024 14:56

Checksum: 568888686629A210FE8F041F&í3AC9F62688F2EA8C9ACB27B90418A2AB40DCFC

Autentlcar documento êm /autenticidade
com o identificador 35003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.063t2020.